МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» сентября 2017   г.                                                                                  № 16
с. Турунтаево

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Турунтаевского сельского поселения от 01.04.2014 г. № 6

«О создании межведомственной приёмочной комиссии
по переустройству и перепланировке жилого помещения»

В связи с изменением должностных лиц .
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Внести изменение в приложение 1 к распоряжению Администрации Турунтаевского сельского поселения от 01.04.2014г.  № 6 «О межведомственной Комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»,   изложив  в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» (http://turuntaevo.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Турунтаевского сельского поселения
С.В. Неверный
Приложение  к распоряжению
Администрации Турунтаевского сельского  поселения

от  06.09.2017 № 16

Состав

межведомственной приёмочной комиссии

	Председатель комиссии
	Неверный Сергей Владимирович

Глава Турунтаевского сельского поселения

(Глава Администрации)

	Члены комиссии:

	Представитель
отдела ГО и ЧС Администрации Томского района (по согласованию)
	Черных Вячеслав Юрьевич

начальник отдела ГО и ЧС

Администрации Томского района

	Представитель
комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района (по согласованию)
	Устин Алексей Викторович
главный специалист комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района

	Представитель предприятия ЖКХ сельского поселения
	Генс  Олег   Валерьевич
Директор  МУП « Турунтаево-Партнёр»

	Заявитель
	_________________________________________